cientes per alios quoslibet in perpetuum obser

vari cum effectuy contra easy et eam non ve

nianty nec faciant aliqualiter ullo tempore. ln

quorum testimonium praesentes fieri jussimus y et

registrari y nostrique sigilli appositione muniri.

PaL Mediolaniy die xvi mensis decembrisy ncccxciuy

indictione secunda. n
v-.
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lnsequenti annoycontinuantePraeturae magistratum

jacobo de Marcianoy joannes calleacius vicecomes

summum studiumy et curam in exornandisy et cumu

laudis Alexandriae templisy et eorum ministris donis

egregiisy et bonorum praerogativisy posuit. Piempey v

non.Martiiy clero ejusdem civitatis vetus immanitatis

privilegium aliquot civilium munerumy et praeser

tim vectigalis rerum earum y quae ad ipsius cleri

usumy et victum essent necessariaey renovavity am

plificavitque cujusmodi autem sit y et quam ob rem

illud vicecomes prius indulserity et postea instaurave

rity liquido ex sequentibus libellis supplicibusy super

hac re datisy et ipsius privilegii tabulis inde relatis

apparet. Libellorum supplicum forma est talis. u Sup

plicatur pro parte fidelium oratorum vestrorum

universitatis clericorum vestrae civitatis Alexan

driaey quod alias vestra ljominatio in retributione

liberalis oblationisy factae pro parte dicti cleri prae

fatae vestrae Pominationiy super impositione libera

datiorum y et gabellarum pro rebusy et respectu

rerumy ac victualiumy- necessariorum ad usum cle

ricorumy concessit ipsis clericis litteras infrascript

tenoris fhujusmodi litterae desideranturj quarum

quidem litterarum vigorey et ob earum reveren

tiam ipsi clerici y nec non Moniales et liumi

liati cleri jamdiu fuerunty et steterunt exempti y

et immunes ab imbotatura y datiis y et gabellisy
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modo j et forma in eisdem litteris specificatim et

juxta ipsarum dispositionem usque in hodiernum

diem sgnec antea quia originales litterae dietae

gratiae elvanuerunti seu disparuerunt a manibus

ipsorum . clericorum . p et occultalae tenenturs . sicut

creditum per aliquoso quaerentes in ipsorum sup

plicantium dispendium suum lucrum. videntur mo

lestari contra . ipsarum alitterarum continentiam y

.et tenorem z .quod non. creditur-de vestravbona

intentione procederet maxime cum sint erga ve

stram llominationemamelinaiklispositij quam un

quam . cognosceutesgasperitatam. et casum y et

graves expensas ante factamzdonationem incum

.bentes pro prosecntione jiraesentis guerram